
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXVII/354/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia

2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 348/2017

Burmistrza Polic

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały nr XXXVII/354/2017

Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy

Police na rok 2017 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2017 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

758 75818 20 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 20 000  - 

900 90002 0 120 000
Urząd Miejski 

Wydział GO
6210  - 120 000

926 92604 100 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI 
6050 100 000  - 

Razem: 120 000 120 000

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                                                                           z dnia 21.12.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXXVII/354/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie zmian

w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 348/2017 Burmistrza Polic



Rozdział

Dysponent

750 10 600 10 600

75023 9 800 9 800

4140 9 800  - 

4270  - 9 300

4700  - 500

75075 200 800

4190 200  - 

4300  - 800

75095 600 0

4170 200  - 

4210 200  - 

4300 200  - 

754 75416 700 700

4210 700  - 

4300  - 700

801 80195 2 500 2 500

4190  - 2 500

4300 2 500  - 

900 6 160 6 160

90002 160 160

4430  - 160

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4430

 - 160

4610 160  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4610

160  - 

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                           z dnia 21.12.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział §

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 348/2017 Burmistrza Polic

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OK



90005 0 6 000

6230  - 6 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6230

 - 6 000

90095 6 000 0

4300 6 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

6 000  - 

Razem: 19 960 19 960

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



   4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.160 zł z tego:

- kwotę 160 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w rozdziale 90002, z przeznaczeniem

na zwrot prowizji pobranych przez Urząd Skarbowy;

- kwotę 6.000 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska, z rozdziału 90095 z zadania pn. Usypianie ślepych miotów

bezdomnych zwierząt oraz zwierząt, które uległy wypadkowi kwotę 4.000 zł oraz z zadania

pn. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Police kwotę 2.000 zł, do rozdziału 90005

na zadanie pn. Modernizacja systemów grzewczych przez mieszkańców Gminy Police

- dotacje , w związku ze zwiększonym zainteresowaniem mieszkańców Gminy Police dopłatami

związanymi z wymianą systemów grzewczych.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXVII/354/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia

2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto, w załączniku nr 2,

zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Straży Miejskiej w Policach, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki

Odpadami oraz Wydziału Ochrony Środowiska, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł

z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczniów placówek oświatowych.

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.600 zł, z tego: 

- w rozdziale 75023 kwotę 9.800 zł z przeznaczeniem na zakup asysty technicznej

i konserwacji modułów Polickiego Systemu Informacji Przestrzennej oraz na zakup usług

szkoleniowych,

- z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę 600 zł oraz w rozdziale 75075 kwotę 200 zł

(łącznie 800 zł), z przeznaczeniem na zakup usług na potrzeby promocji Gminy.

2. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł w budżecie Straży

Miejskiej w Policach, z przeznaczeniem na zakup usług.


